

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Reftech ApS

Essen 32

6000 Kolding

CVR-nr. 27 23 51 31

## Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/06 2022

---

Lars Frank  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Reftech ApS  
Essen 32  
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 23 51 31  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 1. juli 2003  
Hjemsted: Kolding

### Direktion

Lars Frank, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og design af industrielle køleanlæg og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.596, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 38.630.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.312</b>	<b>(129.508)</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(9)</u>	<u>(130)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.303</b>	<b>(129.638)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(707)</u>	<u>28.518</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.596</u></b>	<b><u>(101.120)</u></b>
Overført resultat		<u>2.596</u>	<u>(101.120)</u>
		<b><u>2.596</u></b>	<b><u>(101.120)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.355	0
Andre tilgodehavender		14.675	14.676
Udskudt skatteaktiv		28.078	28.147
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	371
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>45.108</b></u>	<u><b>43.194</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>3.427</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>45.108</b></u>	<u><b>46.621</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>45.108</b></u>	<u><b>46.621</b></u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(1.370)	(3.966)
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>38.630</b></u>	<u><b>36.034</b></u>
Kreditinstitutter		0	587
Skyldigt sambeskatningsbidrag		638	0
Anden gæld		5.840	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.478</b></u>	<u><b>10.587</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.478</b></u>	<u><b>10.587</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>45.108</b></u>	<u><b>46.621</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	(3.966)	36.034
Årets resultat	0	2.596	2.596
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.370)</b>	<b>38.630</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9	130
	<b>9</b>	<b>130</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	638	(371)
Årets udskudte skat	69	(28.147)
	<b>707</b>	<b>(28.518)</b>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2021	40.000	40.000	2.246.000	2.246.000	2.246.000
Afgang i året	0	0	(2.206.000)	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>2.246.000</b>	<b>2.246.000</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er med virkning fra 1. august 2019 sambeskattet med Lars Frank Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.